
 

Classification:  Restricted to ProCreditGroup 

LISTA E CMIMEVE PËR KLIENTË INDIVIDË PAKETA BAZË 

(Efektive nga dt: 01.10.2023) 

 

 

Hapja dhe mirëmbajtja e llogarisë rrjedhëse  

 

 

 

 

 

 

100 ALL/1 EUR/1 USD 

Lëshim kartë debiti (e vlefshme për 5 vjet) 

Hapja dhe mirëmbajtja e llogarisë së kursimit 

Depozitime dhe tërheqje në ATM të ProCredit Bank 

Pagesa në çdo POS në Shqipëri 

5 tërheqje/muaj me kartën Master nga ATM të bankave të tjera në vend 

Hapja dhe mirëmbajtja e-Banking dhe e Mobile Banking 

Transfertat midis llogarive tuaja dhe llogarive të tjera brenda bankës ProCredit 

Çdo transfertë kombëtare deri në 20,000 lekë (normale dhe urgjente) 

Pagesat e shërbimeve në favor të: Kompanive të Telekomunikacionit / Institucioneve Publike 

Transferta ndërkombëtare hyrëse ProPay 

Transferta ndërkombëtare hyrëse 

Hapje depozite me afat nga Mobile Banking 

Rritje/ulje limiti karte për blerje në Internet, POS, tërheqje në ATM 

Bllokim dhe zhbllokim karte 

Njoftim me SMS 

Autorizimi i personave të tjerë në llogari 

Ndryshim Pin ne Aplikacion 

 

 

 
Mirëmbajtje 3 mujore e kartës së debitit* 

200 Lek/2 Euro/2 USD 

 

Komision për mbyllje të Paketës Bazë brenda 12 muajve nga hapja 

 

1,500 Lek/12 Euro/12 USD 

 

 

*Komisioni i mirëmbajtjes për kartën do të aplikohet çdo 3 muaj. 

Ky komision do të mbahet i plotë për çdo periudhe 3-mujore, pavaresisht datës se kur është hapur llogaria gjatë periudhës 3-

mujore përkatëse.  

Shënim: Kjo paketë nuk ofrohet për klientët të cilët do të marrin një kredi në bankën ProCredit. Ndërsa për klientët e kësaj pakete 

që do të aplikojnë për overdraft (FlexFund) do të aplikohet interes vjetor 13% në Euro, ose 15% në Lek. 

Shërbimet e ofruara nën komisionin mujor Komision Fiks 
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Aplikohet komision ekstra për Komision Fiks 
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Classification:  Restricted to ProCreditGroup 

 

Dalëse deri ne 20,000 Lek 0 

Dalëse nga 20,001-1,499,999 Lek 100 

Dalëse urgjente deri ne 20,000 Lek 0 

Dalëse urgjente nga 20,001 lek – 1,499,999 Lek 350 

Dalëse urgjente mbi 1,500,000 Lek 1,000 

Komision për kthim mbrapsht të transfertës kombëtare në LEK 1,500 

Modifikim i transfertës hyrëse 1,000 

 
 
 
 

 

 

 

Dalëse - Normale me shumë deri në 10,000 Euro 0,1% e shumës, min.3 

Dalëse - Normale me shumë 10,001 - 50,000 Euro 15 

Dalëse - Normale me shumë mbi 50,000 Euro 20 

Komision për ndjekje, ndryshim ose anullim të transfertës 10 

Komision për kthim mbrapsht të transfertës 20 

Hyrëse Pa komision 

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Normale 
15 (share/beneficiary)/ 
35 (our) 

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Urgjente 
25 (share/beneficiary)/ 
45 (our) 

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Normale 
35 (share/beneficiary)/ 
55 (our) 

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Urgjente 
45 (share/beneficiary)/ 
65 (our) 

 

 

 

 

0.14% (min 8 GPB/CHF, max 180 GPB/CHF) - Our (+20GBP/CHF) 

Komisioni SWIFT për transferta kombëtare në monedhën GBP/CHF - 5 GBP/CHF 

 

 

 

Transferta Kombëtare në Lek Komision (Lek) 
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Transferta Kombëtare në Euro/USD Komision (Euro) 

Transferta Kombëtare në GBP/CHF 



 

Classification:  Restricted to ProCreditGroup 

 

 

Hyrëse (Bankë korrespondente ProCredit Bank Gjermani) Pa komision 

Dalëse në EUR - Normale 
15 (share/beneficiary)/ 30 
(our) 

Dalëse në EUR - Urgjente 
5 (share/beneficiary)/ 40 
(our) 

ProPay në EUR dhe USD 2.5 

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Normale 
15 (share/beneficiary)/ 35 
(our) 

Dalëse në USD, deri në 25,000 - Urgjente 
25 (share/beneficiary)/ 45 
(our) 

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Normale 
35 (share/beneficiary)/ 55 
(our) 

Dalëse në USD, mbi 25,000 - Urgjente 
45 (share/beneficiary)/ 65 
(our) 

 

 

 

0.14% (min 8 GPB/CHF, max 180 GPB/CHF) - Our (+20GBP/CHF) 

Komisioni SWIFT për transferta kombëtare në monedhën GBP/CHF - 5 GBP/CHF 

 

 

 

 

*) Të gjitha transfertat kombëtare dalëse mbi 1,500,000 lek mbajnë statusin Urgjent 

 **) Të gjitha transfertat kombëtare dalëse në valutën EUR mbajnë statusin Urgjent 

Transferta Ndërkombëtare Komision (Euro) 

Transferta Ndërkombëtare në GBP/CHF 


